CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº SEI-01/2026 - CRM-RR/SIND

                  EDITAL DE INTIMAÇÃO DE DECISÃO DE ARQUIVAMENTO
COM PRAZO DE 20 DIAS

Sindicância n° 000031.02/2023-RR
Edital de Intimação
Nome: Sebastião César Monteiro dos Santos

A 1° CORREGEDORA DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE
RORAIMA-CRM-RR, DRA. MARENY DAMASCENO PEREIRA, NA FORMA DA LEI E NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, FAZ SABER a todos quanto este EDITAL virem ou dele
tiverem conhecimento que tramita neste Conselho a Sindicância n° 000031.02/2023-
RR na qual foi determinada a expedição, na forma da Lei, do presente EDITAL PARA
INTIMAÇÃO DE SEBASTIÃO CÉSAR MONTEIRO DOS SANTOS que se encontra em
lugar incerto e não sabido, para ciência da decisão de arquivamento da Sindicância
nº 000031.02/2023-RR em relação a um dos denunciados e informando o prazo de
15 (quinze) dias para apresentação de recurso. Para que chegue ao conhecimento
de todos será publicado na forma do art. 42,II do CPEP, ficando todos cientes de que
este Conselho se situa na Av. Ville Roy, n° 4123-Bairro Canarinho, Boa Vista-RR.
DADO E PASSADO nesta cidade de Boa Vista, EM 28/01/2025. Eu, Isabelly da Silva
Rodrigues, matrícula 00018, o digitei.

Documento assinado eletronicamente por Mareny Damasceno Pereira, 1ª
Corregedora, em 28/01/2026, às 11:11, com fundamento no art. 5º da
RESOLUÇÃO CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 3649454 e o código CRC 9F871BE2.

Av. Ville Roy, 4123 - Bairro Canarinho
| (95) 3623-1542 | (95) 3623-1554

CEP 69306-595 | Boa Vista/RR -
https://crmrr.org.br/ |

crmrr@portalmedico.org.br
Referência: Processo SEI nº 26.23.000000166-6 | data de inclusão: 28/01/2026

Edital 01 (3649454)         SEI 26.23.000000166-6 / pg. 1

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

	Edital 01 (3649454)